

Sławno, dn.27.11.2019

Zamawiający  
Gmina Sławno

## ***Uczestnicy postępowania***

Nasz znak: RP 271.8.1.2019

Dotyczy: **Zapytania ofertowego na realizację zadania pn." Przebudowa drogi gminnej Nr 107301E na odcinku 950mb – droga wojewódzka Nr 713 – grunty gminy Tomaszów Mazowiecki (Sługocice)."**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia zapytania ofertowego.

Zamawiający przekazuje Wykonawcą treść pytań wraz z odpowiedziami:

### **1. Pytanie**

Czy Zamawiający potwierdza , że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz , że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążają Wykonawcy , a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia. Dokumentacja zamówienia jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia.

Termin realizacji zamówienia został określony w dokumentacji przetargowej. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji zamówienia.

### **2.Pytanie**

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

#### **Odpowiedź:**

Zamówienie należy zrealizować w oparciu o przedmiar robót ,załączoną dokumentację projektową oraz SIWZ.

### **3.Pytanie**

Czy zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja?

#### **Odpowiedź:**

Tak

### **4.Pytanie**

Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiotowa droga gminna posiada kategorię ruchu KR-3 (zgodnie z zapisami Projektu Budowlanego, odbywa się na niej ruch o natężeniu odpowiadającym tej kategorii ruchu o do jej przebudowy należy zastosować mieszanki mineralno – asfaltowe zaprojektowane dla kategorii ruchu KR-3?

Prosimy o załączenie do wyjaśnień odpowiednich dokumentów z przeprowadzonego badania natężenia ruchu.

**Odpowiedź:**

Na przedmiotowym odcinku przebudowywanej drogi odbywa się ruch kategorii KR-3 i należy zastosować mieszanki mineralno – asfaltowe (MMA) przewidziane dla tej kategorii ruchu.

Zamawiający nie jest w posiadaniu badania natężenia ruchu.

**5.Pytanie**

Czy Zamawiający potwierdza, że zaproponowana w projekcie budowlanym konstrukcja drogi po przebudowie odpowiada wymaganiom obowiązujących dokumentów:

- Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie
- KATALOGU TYPOWYCH KONSTRUKCJI NAWIERZCHNI PODATNYCH I PÓLSZTYWNYCH?

**Odpowiedź:**

Podstawa opracowania dokumentacji przebudowywanego odcinka drogi została podana w części projektowej przedmiotu zamówienia.

**6.Pytanie**

W punkcie 7 Opisu do projektu nie wspomniano nawet o warunkach gruntowo – wodnych podłoża, chociaż tytuł tego punktu to „...7 WARUNKI GRUNTOWOWODNE PODŁOŻA, KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI...”

Prosimy o załączenie dokumentacji badań podłoża gruntowego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie jest posiadaniu wymienionego opracowania.

**7. Pytanie**

W związku z planowaną przebudową drogi prosimy o uzasadnienie zapisu z Projektu Budowlanego: „...Spełnienie warunku mrozoodporności w tym przypadku nie jest wymagane...”

**Odpowiedź:**

Przy założeniach projektowych przebudowywanej drogi stwierdzono że grunt pod konstrukcję drogi stanowi podłoże z mieszanek niezwiązanych a zatem spełnia wymagania dotyczące wodoprzepuszczalności stąd „...spełnia warunki mrozoodporności w tym przypadku nie jest wymagane...”

WÓJT GMINY  
Ryszard Nojciechowski